



                   Приложение № 8                                                                                                 
к проекту решения Усть-Питского  сельского
 Совета депутатов от 25.12.2023  № 19-1 р  
Муниципальная программа № 2 «Улучшение качества жизни населения в МО Усть-Питский сельсовет

 на 2024-2026 годы»

	Муниципальная программа, подпрограмма
	Наименование

  программы, подпрограммы


	Расходы, (тыс. руб.), годы

	
	
	2024
 год
	2025
 год
	2026
 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Улучшение качества жизни населения в муниципальном образовании Усть-Питский сельсовет на 2024-2026 годы»


	81,9
	81,7
	81,7
	245,3

	Подпрограмма 1
	«Содействие занятости населения»
	1,0
	1,0
	0,0
	1,0

	Подпрограмма 2
	  «Выполнение отдельных государственных полномочий» 
	2,0
	1,8
	1,8
	5,6

	Подпрограмма 3
	 «Выполнение отдельных полномочий по социальной поддержке и помощи населению»
	78,9
	78,9
	78,9
	236,7


